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21. edycja łódzkich targów budowlanych Interbud już za nami. Podczas tegorocznej odsłony eventu nie zabrakło
nowości technologicznych, nowatorskich rozwiązań i Sopro – lidera rynku, oferującego kompletne, innowacyjne
systemy chemii budowlanej.

Tegoroczne targi, które odbyły się w Łodzi w dniach 14 - 16 lutego, skupiły ponad 300 wystawców z Polski i z
zagranicy. Firmy zaprezentowały szeroki wachlarz systemów dedykowanych budownictwu, które pozwolą postawić i
wyremontować dom od podłogi aż po dach. Punktem programu były również spotkania z ekspertami, wykłady,
sympozja i pokazy.

Podczas targów nie mogło zabraknąć i nas. Interbud to doskonała okazja do spotkań z klientami, wymiany doświadczeń
z ekspertami i potencjalnymi inwestorami. Tegoroczna atmosfera sprzyjała aktywnemu rozważaniu kondycji polskiego
budownictwa, a także planowaniu kolejnych kroków milowych w dziedzinie innowacyjnych rozwiązań budowlanych –
zauważa Dariusz Zalewski, Dyrektor Marketingu Sopro Polska Sp. z o.o. Tym razem, oprócz zaprezentowania
nowości produktowych Sopro, staraliśmy się służyć radą w kwestiach dotyczących remontów, projektowania,
renowacji budynków i finalizacji inwestycji. Największym zainteresowaniem cieszyła się tematyka związana z
wykończeniem tarasów i balkonów, ponieważ to z tym etapem remontowym klienci mają zwykle największy problem.
– dodaje Dariusz Zalewski, Dyrektor Marketingu Sopro Polska Sp. z o.o..

Tegoroczne targi Interbud przyciągnęły tysiące odwiedzających – w tym klientów indywidualnych, fachowców,
specjalistów i inwestorów budowlanych, zarówno z Polski, jak i z zagranicy.

Pragniemy serdecznie podziękować wszystkim gościom, którzy odwiedzili nasze stoisko. Mamy nadzieję, że za rok
spotkamy się z Państwem w jeszcze szerszym gronie.
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fot. Sopro - Targi Interbud

Sopro Polska ( www.sopro.pl )
więcej informacji z SOPRO POLSKA (PRESS BOX)
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http://www.sopro.pl/
budownictwo/sopro-polska.html

